

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

MIRACLE A/S  
BORUPVANG 2C, ST.  
2750 BALLERUP

CVR - nr. 25 67 89 90

## ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JULI 2021 - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. maj 2023

---

Lau Normann Jørgensen  
dirigent



---

KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **PÅTEGNINGER**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2 - 3

#### **LEDELSESBERETNING**

Selskabsoplysninger .....	4
Hoved- og nøgletal .....	5
Ledelsesberetning .....	6 - 7

#### **ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2021 - 31. DECEMBER 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	8 - 13
Resultatopgørelse .....	14
Balance .....	15 - 16
Pengestrømsopgørelse .....	17
Egenkapitalopgørelse .....	18
Noter til resultatopgørelsen .....	19 - 20
Noter til balancen .....	21 - 26

**HOVED- OG NØGLETAL FOR SELSKABET**

	<u>2021/22*</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>HOVEDTAL</b>					
BRUTTOFORTJENESTE.....	126.934.176	82.557.848	66.757.570	70.932.818	124.041.729
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT.....	-2.320.961	-40.202	-17.998.563	-34.239.889	2.746.670
FINANSIELLE POSTER.....	-57.089	-120.404	-1.469.818	-693.396	-541.972
ÅRETS RESULTAT.....	6.817.477	736.552	-1.448.480	85.672.079	1.553.493
BALANCESUM.....	75.701.757	74.246.618	98.800.553	218.383.830	103.720.237
INVESTERING I MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER.....	170.318	120.266	682.588	1.201.868	2.863.939
EGENKAPITAL.....	34.551.495	27.734.018	27.260.474	104.110.594	19.438.515
PENGESTRØM FRA DRIFTSAKTIVITETEN.....	1.334.200	-1.058.255	120.065.813	-150.614.489	-11.995.056
PENGESTRØM TIL INVESTERINGSAKTIVITETEN.....	8.515.060	-5.155.122	-1.263.443	146.839.757	-4.868.939
PENGESTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETEN.....	-8.032.960	-507.600	-75.401.640	-825.000	-50.000
PENGESTRØM I ALT.....	1.816.300	-6.720.977	43.400.730	-4.599.732	-16.913.995
<b>NØGLETAL</b>					
AFKASTNINGSGRAD.....	-3,10%	-0,05%	-11,35%	-15,68%	-21,26%
EGENKAPITALANDEL (SOLIDITET).....	45,64%	37,35%	27,59%	47,67%	47,67%
EGENKAPITALFORRENTNING.....	21,89%	2,68%	-2,21%	82,29%	138,69%

\* Nøgletal for perioden 2021/22 omfatter perioden 1. juli 2021 til 31. december 2022 og omfatter således 18 måneder imens sammenligningstallene kun omfatter 12 måneder.

## LEDELSESBERETNING

### HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er at udvikle, rådgive om, sælge, vedligeholde og drifte programelle løsninger til elektronisk databehandling, at drive undervisnings- og konsulentvirksomhed særligt inden for IT området og anden hermed i forbindelse stående virksomhed samt eje kapitalandele i andre virksomhed med samme formål.

### UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. juli 2021 til 31. december 2022 et resultat på kr. .... 6.817.477 hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende og som forventet ved udløb af seneste regnskabsår

Selskabet blev overtaget af Knowit AB, som købte 90 % af kapitalen pr. 1 juli 2022. Regnskabsåret blev herefter omlagt og følger nu kalenderåret i overensstemmelse med moderselskabet. Omlægningsåret dækker perioden 1. juli 2021 til 31. december 2022.

Resultatet er præget af investeringer i tilbudsarbejde til især den offentlige sektor. Herudover har belægningsgraden i nogle områder været mindre end forventet. Denne situation er nu ændret.

I perioden er der afhændet kapitalandele i andre selskaber, hvilket bidrager meget positivt til årets resultat.

Selskabet har fortsat en unik markedsposition indenfor Oracle Cloud ERP og HCM-løsninger. Ligeledes har selskabet opnået en stærk position indenfor OpenSource området.

### FORVENTNINGER TIL FREMTIDEN

Selskabet forventer en positiv udvikling og forbedret resultat af den primære drift i det kommende regnskabsår.

Selskabet fortsætter med at investere i OpenSource området og har store forventninger til dette.

Baseret på allerede gennemførte aktiviteter samt igangværende opgaver og aktiviteter forventer ledelsen et bedre resultat i det kommende regnskabsår på niveau 12-15 mio. kr. før skat.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2021/22.

### GENERELLE RISICI

Selskabet vurderes ikke at være udsat for særlige risici ud over de i branchen almindeligt forekomne risici.

### VALUTARISICI

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen for en række valutaer. Det er selskabets politik at afdække kommercielle valutarisici. Der indgås ikke spekulative valutadispositioner.

### KREDITRISICI

Det er selskabets politik i størst muligt omfang at undgå at tage risici på tilgodehavender og opnåelse af omsætning.



## LEDELSESBERETNING

### MILJØFORHOLD

Det er ledelsens opfattelse, at virksomheden ikke har væsentlige påvirkninger på det eksterne miljø.

### VIDENRESSOURCER

For at fastholde og forbedre selskabets professionelle udvikling fokuseres der på at supportere og videreudvikle selskabets medarbejdere. Selskabet fastholder medarbejdere gennem tilbud om uddannelse samt et godt arbejdsmiljø, som tiltrækker medarbejdere i et marked med høj konkurrence.

### OPLYSNINGER OM EGNE AKTIER

Selskabet har en nominel beholdning af egne aktier på 109.277 stk., svarende til 1,37 % af den samlede kapital.

Der har i regnskabsåret været følgende bevægelser i selskabets beholdning af egne kapitalandele:

	<b>Købs- og salgspris</b>	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi</b>	<b>Procent af kapital</b>
Egne aktier pr. 1. juli 2021 .....	664.648	109.277	109.277	1,37 %
Årets tilgang .....	0	0	0	0,00 %
Årets afgang .....	0	0	0	0,00 %
<b>Beholdning af egne aktier pr. 31. december 2022 .....</b>	<b>664.648</b>	<b>109.277</b>	<b>109.277</b>	<b>1,37 %</b>

Erhvervelsen af egne aktier er sket som led i ændring af selskabets ejerkreds.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2021/22**

Note	2021/22 Kr.	2020/21 Kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	126.934.176	82.557.848
1 Personalemkostninger .....	-126.830.576	-80.748.630
Afskrivninger .....	-2.424.560	-1.842.750
Andre driftsomkostninger .....	<u>0</u>	<u>-6.670</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V. ....</b>	-2.320.961	-40.202
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	367.464	241.038
3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....	-450.000	-863.262
4 Indtægter af andre kapitalandele .....	8.985.309	1.301.781
5 Finansielle indtægter .....	725.813	73.894
6 Finansielle omkostninger .....	<u>-782.902</u>	<u>-194.298</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	6.524.723	518.950
7 Skat af årets resultat .....	<u>292.754</u>	<u>217.602</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<u>6.817.477</u>	<u>736.552</u>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022****AKTIVER**

<b><u>Note</u></b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>	
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
<b>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>			
8	Udviklingsprojekter .....	0	0
9	Goodwill .....	4.797.052	6.717.167
		<u>4.797.052</u>	<u>6.717.167</u>
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>			
10	Driftsmateriel og inventar .....	251.225	585.353
		<u>251.225</u>	<u>585.353</u>
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>			
11	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	608.502	241.038
12	Kapitalandele i associerede virksomheder .....	0	500.000
13	Andre kapitalandele .....	1.301.344	1.445.062
		<u>1.909.846</u>	<u>2.186.100</u>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>6.958.122</b>	<b>9.488.619</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
<b>TILGODEHAVENDER:</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	31.993.361	27.731.775
14	Igangværende arbejder for fremmed regning .....	1.456.130	3.494.617
	Tilgodehavende selskabsskat .....	0	354.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	8.277.552	244.592
	Andre tilgodehavender .....	2.287.430	9.564.313
15	Udskudt skatteaktiv .....	5.364.172	5.240.708
16	Periodeafgrænsningsposter .....	4.607.786	5.186.210
		<u>53.986.431</u>	<u>51.816.214</u>
	<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>14.757.204</b>	<b>12.941.784</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>68.743.635</b>	<b>64.757.998</b>
	<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>75.701.757</b>	<b>74.246.618</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022****PASSIVER**

<b><u>Note</u></b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
17 Aktiekapital .....	8.000.000	8.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	601.042	233.578
Overført resultat .....	25.950.453	19.500.440
Forslag til udbytte .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>34.551.495</b>	<b>27.734.018</b>
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
18 Anden langfristet gæld .....	6.422.013	6.934.324
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Kreditinstitutter .....	0	880
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	3.436.612	3.193.222
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	20.410.805	10.352.388
14 Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser.....	281.985	6.093.219
Selskabsskat .....	0	0
Anden gæld .....	10.598.847	19.938.566
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>34.728.249</b>	<b>39.578.276</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>41.150.262</b>	<b>46.512.599</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>75.701.757</b>	<b>74.246.617</b>
19 <b>EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		
20 <b>NÆRTSTÅENDE PARTER</b>		
21 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		

**PENGESTRØMSOPGØRELSE**

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
Årets resultat .....	6.817.477	736.552
Regulering af skatter .....	-123.464	-217.602
Af- og nedskrivninger .....	2.424.560	1.842.750
Reguleringer af andel i tilknyttet virksomheds resultat efter skat .....	-8.409.122	-241.038
Betalt selskabsskat .....	354.000	-28.767.203
	<u>1.063.451</u>	<u>-26.646.542</u>
Ændring, tilgodehavender .....	5.632.206	21.755.330
Ændring i leverandørgæld og anden gæld .....	-5.361.458	3.832.956
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET .....</b>	<u>1.334.200</u>	<u>-1.058.255</u>
 <b>PENGESTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITET:</b>		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver .....	-170.318	-120.266
Salg af materielle anlægsaktiver .....	0	9.870
Køb af immaterielle anlægsaktiver .....	0	-6.000.000
Køb af finansielle anlægsaktiver mv. ....	-4.251.344	-1.044.728
Salg af finansielle anlægsaktiver mv. ....	12.936.720	2.000.000
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET .....</b>	<u>8.515.060</u>	<u>-5.155.122</u>
 <b>PENGESTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:</b>		
Køb af egne aktier.....	0	-263.008
Udbetalt udbytte .....	0	0
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet .....	-8.032.960	-244.592
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET .....</b>	<u>-8.032.960</u>	<u>-507.600</u>
Samlet likviditetsvirkning .....	1.816.300	-6.720.977
Likviditet primo .....	12.940.904	19.661.880
<b>LIKVIDITET ULTIMO .....</b>	<u>14.757.204</u>	<u>12.940.904</u>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket træk på kassekreditter.

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Saldo primo</b>	<b>Egne aktier</b>	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Saldo ultimo</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>					
Aktiekapital .....	8.000.000	0	0	0	8.000.000
Nettoopskr. efter indre værdis metode .....	233.578	0	367.464	0	601.042
Overført resultat .....	19.500.440	0	6.450.013	0	25.950.453
Forslag til udbytte .....	0	0	0	0	0
Udbetalt udbytte .....	0	0	0	0	0
	<u>27.734.018</u>	<u>0</u>	<u>6.817.477</u>	<u>0</u>	<u>34.551.495</u>

Aktiekapitalen består af 8.000.000 aktier a 1 kr.

Aktiekapitalen har ikke været ændret de sidste 5 år.

Egne aktier udgør i alt 109.277 stk. hvilket svare til 1,37 %.

**NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN**

<b>Note</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
Gager og lønninger .....	116.565.540	74.382.454
Pensionsbidrag .....	8.687.562	5.411.436
Øvrige sociale bidrag .....	1.577.474	954.740
	<u>126.830.576</u>	<u>80.748.630</u>
Heraf udgør vederlag og pension til ledelse og bestyrelse:		
Vederlag .....	4.167.231	2.903.095
Pension .....	333.382	204.480
	<u>4.500.613</u>	<u>3.107.575</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede .....	<u>120</u>	<u>113</u>
<b>2 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I TILKNYTTETDE VIRKSOMHEDER:</b>		
Resultatandel i tilknyttede virksomheder.....	<u>367.464</u>	<u>241.038</u>
<b>3 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER:</b>		
Salg af kapitalandele.....	-450.000	0
Resultat fra associerede virksomheder.....	0	-863.262
	<u>-450.000</u>	<u>-863.262</u>
<b>4 INDTÆGTER AF ANDRE KAPITALANDELE:</b>		
Salg af kapitalandele.....	8.491.658	0
Udbytte fra andre kapitalandele.....	493.651	1.301.781
	<u>8.985.309</u>	<u>1.301.781</u>
<b>5 FINANSIELLE INDTÆGTER:</b>		
Øvrige finansielle indtægter .....	<u>725.813</u>	<u>73.894</u>
	<u>725.813</u>	<u>73.894</u>
<b>6 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:</b>		
Øvrige finansielle udgifter.....	<u>782.902</u>	<u>194.298</u>
	<u>782.902</u>	<u>194.298</u>

**NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN**

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>7 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Skat af ordinært resultat .....	0	0
Reguleringer tidligere års skat .....	0	0
Årets ændring i udskudt skat .....	-292.754	-217.602
	<u>-292.754</u>	<u>-217.602</u>
Betalt selskabsskat i årets løb .....	<u>-354.000</u>	<u>325.950</u>

NOTER TIL BALANCEN

<u>Note</u>	2021/22 Kr.	2020/21 Kr.
	<b>Udviklings-</b>	<b>Udviklings-</b>
	<b>omkostninger</b>	<b>omkostninger</b>
<b>8 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Saldo primo.....	0	1.957.751
Årets tilgang .....	0	0
Årets afgang .....	0	-1.957.751
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Saldo primo.....	0	-1.957.751
Afgang afskrivninger .....	0	1.957.751
Årets afskrivninger .....	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>Goodwill</b>	<b>Goodwill</b>
<b>9 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Anskaffelsessum primo .....	12.751.850	27.092.453
Årets tilgang .....	0	6.000.000
Årets afgang .....	0	-20.340.603
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>12.751.850</b>	<b>12.751.850</b>
Afskrivninger primo .....	-6.034.683	-25.075.058
Afgang afskrivninger .....	0	20.340.603
Årets afskrivninger .....	-1.920.115	-1.300.228
<b>Af- og nedskrivninger ultimo .....</b>	<b>-7.954.798</b>	<b>-6.034.683</b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>4.797.052</b>	<b>6.717.167</b>

**NOTER TIL BALANCEN**

<u>Note</u>	2021/22 Kr.	2020/21 Kr.
	<b>Driftsmateriel og inventar</b>	<b>Driftsmateriel og inventar</b>
<b>10 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Anskaffelsessum primo .....	6.198.897	6.328.692
Årets tilgang .....	170.318	120.266
Årets afgang .....	-4.179.805	-250.061
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>2.189.410</b>	<b>6.198.897</b>
Af- og nedskrivninger primo .....	-5.613.544	-5.311.213
Afgang afskrivninger .....	4.179.805	240.190
Årets afskrivninger .....	-504.445	-542.522
<b>Af- og nedskrivninger ultimo .....</b>	<b>-1.938.185</b>	<b>-5.613.544</b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>251.225</b>	<b>585.353</b>



**NOTER TIL BALANCEN**

	2021/22 Kr.	2020/21 Kr.
<b>11 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
Kostpris primo .....	7.460	7.460
Tilgang .....	0	0
Afgang .....	0	0
	<hr/> 7.460	<hr/> 7.460
Op- og nedskrivninger primo .....	233.578	-7.460
Årets værdiregulering .....	367.464	241.038
Tilbageført op- og nedskrivninger på afgang .....	0	0
Negativ værdi modregnet i tilgodehavender .....	0	0
	<hr/> 601.042	<hr/> 233.578
Regnskabsmæssig værdi .....	<hr/> 608.502	<hr/> 241.038

**KAPITALANDELE I TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER OMFATTER:**

	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Steuerhaus SRL .....	Rumænien	100 %	156.255	608.502

	2021/22 Kr.	2020/21 Kr.
<b>12 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
Kostpris primo .....	2.858.944	2.358.944
Tilgang .....	0	500.000
Afgang .....	-2.858.944	0
	<hr/> 0	<hr/> 2.858.944
Op- og nedskrivninger primo .....	-2.358.944	-2.358.944
Årets værdiregulering .....	-500.000	0
Tilbageført op- og nedskrivninger på afgang .....	2.858.944	0
Op- og nedskrivninger på tilgang .....	0	0
	<hr/> 0	<hr/> -2.358.944
Regnskabsmæssig værdi .....	<hr/> 0	<hr/> 500.000

**NOTER TIL BALANCEN**

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>13 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	<b>Andre</b>	<b>Andre</b>
	<b>kapitalandele</b>	<b>kapitalandele</b>
Kostpris primo .....	1.445.062	3.001.724
Tilgang .....	4.251.344	544.728
Afgang .....	<u>-4.395.062</u>	<u>-2.101.390</u>
	<u>1.301.344</u>	<u>1.445.062</u>
Op- og nedskrivninger primo .....	0	-101.390
Årets værdiregulering .....	0	0
Tilbageført op- og nedskrivninger på afgang .....	<u>0</u>	<u>101.390</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi .....</b>	<u><b>1.301.344</b></u>	<u><b>1.445.062</b></u>
 <b>ANDRE KAPITALANDELE OMFATTER:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Green Edge Compute AS .....	Norge	3,6 %

**NOTER TIL BALANCEN**

	2021/22 Kr.	2020/21 Kr.
<b>14 IGANGVÆRENDE ARBEJDER FOR FREMMED REGNING:</b>		
Salgsværdi af udført arbejde.....	16.331.033	82.964.137
Modtagne acontobetalinge.....	-15.156.888	-85.562.739
	<u>1.174.145</u>	<u>-2.598.602</u>
Heraf indregnet under aktiver.....	1.456.130	3.494.617
Heraf indregnet under passiver.....	-281.985	-6.093.219
	<u>1.174.145</u>	<u>-2.598.602</u>
<b>15 UDSKUDT SKATTEAKTIV:</b>		
Udskudt skat primo .....	5.240.708	5.023.106
Årets regulering .....	123.464	217.602
	<u>5.364.172</u>	<u>5.240.708</u>
Den udskudte skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver .....	-65.352	-157.777
Materielle anlægsaktiver .....	314.714	390.299
Periodiserede omkostninger .....	0	176.000
Underskudsfrøførsel .....	5.105.657	4.823.034
Omsætningsaktiver .....	9.152	9.152
	<u>5.364.172</u>	<u>5.240.708</u>

Selskabet forventer at kunne udnytte underskudsfrøførsel i overskud indenfor de kommende 3-5 år.

**16 PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER:**

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte driftsomkostninger mv. for næste regnskabsår.

**17 AKTIEKAPITAL:**

Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**18 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:**

	Gæld i alt	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Anden langfristet gæld .....	<u>6.422.013</u>	<u>0</u>	<u>6.422.013</u>	<u>0</u>

## NOTER TIL BALANCEN

### 19 EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er sambeskattet med Christensen IT Holding ApS frem til 30. juni 2022 og med Knowit Danmark Holding A/S fra den 1. juli 2022 og hæfter solidarisk og ubegrænset med disse selskaber for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Christensen IT Holding ApS og Knowit Danmark Holding A/S, der er administrationselskaber for sambeskatningen.

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank henligger virksomhedspant på 6.000.000 kr. i selskabets simple fordringer, varelagre, driftsinventar og -materiel og immaterielle rettigheder. De bogførte værdier udgør pr. 31. december 2022 i alt 37.041.638 kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter til en samlet forpligtelse pr. 31. december 2022 på 2.800 tkr., som forfalder inden for 4 år.

Selskabet har indgået lejekontrakter, hvor der ifølge lejekontrakterne er en samlet forpligtelse pr. 31. december 2022 på 1.556 tkr., som forfalder inden for 1 år.

### 20 NÆRTSTÅENDE PARTER:

Miracle A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

#### BESTEMMENDE INDFLYDELSE:

Knowit Aktiebolag, Sveavägen 20 Stockholm, Sverige.

#### TRANSAKTIONER MED NÆRTSTÅENDE PARTER:

Alle transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår.

### 21 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:

	2021/22	2020/21
	Kr.	Kr.
Overført resultat .....	6.450.013	502.974
Overført nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	367.464	233.578
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>Disponeret i alt .....</b>	<b>6.817.477</b>	<b>736.552</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bo Dencker

Direktør

Serienummer: 4e35063c-5ffa-41c7-9c6a-2ac6a8d4acd6

IP: 80.160.xxx.xxx

2023-04-28 09:10:43 UTC



## Jan Skelbæk

Adm. direktør

Serienummer: 5c12ba4e-935c-4bd7-ab4b-adfe805d870d

IP: 80.160.xxx.xxx

2023-04-28 09:13:22 UTC



## Mikkel Ertzinger Monefeldt Andreasen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3f16dd06-976d-4fc0-b4ef-2c8b0038dd45

IP: 195.215.xxx.xxx

2023-04-28 09:37:37 UTC



## Fredrik Walde Ekerhovd

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1518796

IP: 95.141.xxx.xxx

2023-04-28 12:14:11 UTC



## Jim Arlyng Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-589808925157

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-04-30 09:54:14 UTC



## Peter Melvig

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 975f6d3e-f568-4a2a-b235-33c63734010e

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-04-30 11:47:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: W16Y2-1AA4G-805BS-V701C-04DWW-10LYT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bent John Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 185dc20c-f82e-47e3-a5c8-3113b06e017e

IP: 192.38.xxx.xxx

2023-04-30 17:08:45 UTC



## AXEL HOLTÅS

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19720207xxxx

IP: 193.138.xxx.xxx

2023-05-02 06:17:26 UTC



## ÅSA HOLMBERG

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19680514xxxx

IP: 178.174.xxx.xxx

2023-05-02 13:39:26 UTC



## Michael Jensby Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:35486178-RID:67324559

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-05-02 13:40:18 UTC



## Johan Groth

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-05-03 06:02:32 UTC



## Lau Normann

Dirigent

Serienummer: 196453a0-6ac3-4347-969a-b672f117d6b3

IP: 195.249.xxx.xxx

2023-05-22 12:08:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: W16Y2-1AA4G-805BS-V701C-04DWW-10LYT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>